- 1 -

第三者割当による自己株式処分の払込完了に関するお知らせ

本日、2024年２月29日に決議いたしました、第三者割当による自己株式処分に関して、払込手続が

完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。本件の詳細につきましては、2024年２月

29日付け「第三者割当による自己株式処分に関するお知らせ」をご参照ください。

記

自己株式処分の要領

（１）処 分 期 日 2024年３月15日（金）

（２）処分する株式の種類及び数 当社普通株式 83,945株

（３）処 分 価 額 １株につき 953円

（４）処 分 価 額 の 総 額 79,999,585円

（５）処 分 先 株式会社ＭＢＳメディアホールディングス

以 上

2024年３月15日

各  位

 会 社 名  株 式 会 社 Ｋ ｅ ｙ Ｈ ｏ ｌ ｄ ｅ ｒ

 代 表 者 名  代 表 取締 役 社長 大 出 悠 史

 （証券コード番号 ４７１２・スタンダード市場）

 問い合わせ先   執 行 役 員 柴 野 光 平

 電 話 番 号  ０ ３ － ５ ８ ４ ３ － ８ ８ ８ ８